
Puck: Przebudowa drogi powiatowej nr 1336G na odcinku Linia-Tłuczewo Etap 3 od 
7+687 km do 8+645 km 
Numer ogłoszenia: 89912 - 2010; data zamieszczenia: 30.03.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku , ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zd.puck.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 
1336G na odcinku Linia-Tłuczewo Etap 3 od 7+687 km do 8+645 km. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres robót: - 
odtworzenie trasy i punktów wysokościowych 0,96 km - usunięcie drzew 25 szt. - usunięcie 
krzewów 0,01 ha - zdjęcie warstwy humusu 7 478 m2 - rozebranie istniejącej nawierzchni 2 
798 m2 - rozbiórka krawęŜników i obrzeŜy 166 m - rozbiórka ogrodzenia na podmurówce 20 
m - rozbiórka słupków i znaków drogowych 29 szt. - osłonięci istniejących linii kablowych 11 
m - przebudowa kablowych linii telekomunikacyjnych 59 m - docieplenie sieci wodociągowej 
1 szt. - mechaniczne wykonanie wykopów 1 187 m3 - wzmocnienie skarpy w technologii 
TWS 43,15 m2 - mechaniczne wykonanie wykopów 974 m3 - wykonanie koryta na 
poszerzeniu 4 981 m2 - mechaniczne oczyszczenie i skropienie warstw kontr. 25 608 m2 - 
podbudowa z kruszywa 1 860 m2 - podbudowa z chudego betonu 3 503 m2 - podbudowa z 
BA 6 339 m2 - warstwa wyrównawcza z KŁSM 1 494 m2 - warstwa wiąŜąca z BA gr 6 cm 6 
085 m2 - warstwa ścieralna z SMA gr. 4 cm 5 948 m2 - zjazdy kostka betonowa 379 m2 - 
wzmocnienie połączenia nawierzchni bitumicznej geosyntetyk 1 676 m2 - umocnienie skarp 
humusem gr.15 cm 5 215 m2 - oznakowanie poziome grubowarstwowe 66 m2 - balustrada 
stalowa 31,21 m2 - krawęŜniki betonowe 444 m - chodnik z płyt chodnikowych 149 m2 - 
betonowe obrzeŜa chodnikowe 100 m - ogrodzenie na podmurówce 20 m. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
dniach: 70. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 2. Ustala się 
wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 15.000,- zł, słownie: piętnaście 
tysięcy 00/100 zł 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie 
ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej 2 robót budowlanych o podobnym zakresie i złoŜoności , 
których przedmiotem była budowa, przebudowa lub remont drogi publicznej o 
nawierzchni bitumicznej i wartości co najmniej 1 500 000,00 mln zł kaŜda, 
naleŜy załączyć dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Ocena 
spełnienia ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o dokumenty złoŜone 
przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - 
spełnia/niespełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca winien wykazać, Ŝe dysponuje lub będzie dysponować 
następującymi narzędziami i urządzeniami niezbędnymi do wykonania 
zamówienia: - Wytwórnia mieszanki mineralno - bitumicznej, - Samochody 
samowyładowcze z przykryciem brezentowym w ilości umoŜliwiającej ciągłą 
pracę układarki, - Układarka do układania mieszanek mineralno-asfaltowych o 
szerokości min. 4m z elektronicznym sterowaniem grubości układanej warstwy 
- 1 szt., - Walce statyczne samojezdne - min. 2 szt., - Walec ogumiony 8-10 
Mg - 1 szt., - Skrapiarka - 1 szt., - Szczotka mechaniczna - 1 szt., - Frezarka 
drogowa umoŜliwiająca frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno - 1 szt., 
- Równiarka - 1 szt., - Ładowarka - 1 szt. - Wykonawca winien wykazać, Ŝe 
dysponuje lub będzie dysponować zapleczem laboratoryjnym lub będzie mieć 
dostęp do usług laboratorium wyposaŜonego w sprzęt do przeprowadzenia 
badań w trakcie realizacji zamówienia zgodnie z zapisami Specyfikacji 
Technicznych. Ocena spełnienia ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o 
dokumenty złoŜone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą 
warunku granicznego - spełnia/niespełnia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, Ŝe dysponuje lub będzie dysponować osobą, 
którą posiada następujące kwalifikacje: kierownik budowy - posiadanie 
waŜnych uprawnień budowlanych w zakresie budowy dróg, przynaleŜność do 
Polskiej Izby InŜynierów Budownictwa. Ocena spełnienia ww. warunku 
dokonana zostanie w oparciu o dokumenty złoŜone przez wykonawcę w 
niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/niespełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, Ŝe posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości 1.500.000,00 zł. Ocena spełnienia ww. warunku 
dokonana zostanie w oparciu o dokumenty złoŜone przez wykonawcę w 
niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/niespełnia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty 



zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone  

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień  

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 
wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 
którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 
potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 
jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  



• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 



zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dla ustanowionego 
pełnomocnika do oferty naleŜy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania w 
postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający przyjmuje następujące kryteria dla zmiany umowy: a/ termin realizacji robót 
ulega przedłuŜeniu w następujących sytuacjach - w przypadku opóźnienia w przekazaniu 
placu budowy z winy zamawiającego, - w przypadku wad i braków dokumentacji projektowej 
lub innych dokumentów budowy o ile zamawiający zobowiązany jest do ich przekazania 
wykonawcy, - wyjątkowo niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemoŜliwiających 
prowadzenie robót, - wykopalisk lub innych przeszkód uniemoŜliwiających prowadzenie 
robót, za które nie odpowiada wykonawca i zamawiający, - zmiany dokumentacji 
projektowej, - zawieszenia robót przez zamawiającego nie z winy wykonawcy, b/ 
wynagrodzenie wykonawcy określone w umowie moŜe ulec zmianie w następujących 



przypadkach: - wykonania robót zamiennych i/lub dodatkowych, niezbędnych do wykonania 
przedmiotu umowy o wartość robot zamiennych i/lub dodatkowych, - rezygnacji z części 
robót, jeśli rezygnacja będzie niezbędna do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy o 
wartość nie wykonanych robót, c/ inne zmiany: - moŜliwa jest zmiana umowy w zakresie 
podstawowego personelu wykonawcy i zamawiającego za uprzednią zgodą zamawiającego 
wyraŜoną na piśmie, - moŜliwa zmiana umowy w zakresie podwykonawstwa za uprzednią 
zgodą zamawiającego, moŜliwe powierzenie podwykonawcom innej części robót niŜ 
wskazana w ofercie wykonawcy, a takŜe moŜliwa zmiana podwykonawcy na etapie realizacji 
robót o ile nie sprzeciwia się to postanowieniom SIWZ, - moŜliwe są zmiany umowy 
polegające na zmianie jakości lub innych parametrów charakterystycznych dla danego dla 
danego elementu robót lub zmiana technologii, - umowa moŜe być zmieniona w zakresie 
kolejności i terminów wykonywania robót budowlanych wskazanych w harmonogramie, - 
umowa moŜe być zmieniona w przypadku aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp 
techniczny lub zmiany obowiązujących przepisów techniczno-budowlanych. 2. Warunki 
dokonywania zmian: a/ inicjowanie zmian moŜe nastąpić na wniosek wykonawcy i 
zamawiającego, b/ uzasadnienie zmian - prawidłowa realizacja umowy, obniŜenie kosztów 
oraz zapewnienie optymalnych parametrów technicznych i jakościowych robót, c/ zmiany 
umowy dokonuje się w formie pisemnego aneksu do umowy pod rygorem niewaŜności. 3. 
Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania zmian w umowie w przypadku zmiany stawki 
podatku VAT przez władzę ustawodawczą w trakcie trwania umowy, wynikającej ze zmiany 
ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zd.puck.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: SIWZ 
moŜna pobrać ze strony Zamawiającego lub uzyskać po uprzednim złoŜeniu pisemnego 
wniosku o przekazanie SIWZ. Opłata jakiej Zamawiający zaŜąda będzie pokrywać koszty jej 
druku oraz przekazania.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  16.04.2010 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, pok. nr 20. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


